[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Ёгольского сельского поселения                                     Боровичского района Новгородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

            от  09.11.2020 г. № 47 - рг

                                                           д. Ёгла

Об организации обучения безопасности дорожного движения водителя администрации Ёгольского сельского поселения

        В целях обеспечения профессиональной подготовки водителей во исполнение Приказа Минтранса от 15 января 2014 года № , а также повышения квалификации водителей и работников, управляющих служебным транспортом; на основании статьи 20 ФЗ-196  «О безопасности дорожного движения»: распоряжаюсь:

       1.Утвердить график  проведения ежегодных занятий с водителем по 20-ти часовой программе ( Приложение № 1 к распоряжению).

       2.Специалисту, ответственному за безопасность дорожного движения, провести обучение требованиям безопасности дорожного движения водителя администрации и проверку знаний с 18 ноября по 31 ноября 2020 года с ведением журнала посещаемости.
Глава сельского поселения

Н.В.Герасимова